30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 153.

Brașov, Mercuri, 13 (25) Iulie

1894.

Incercări deșerte.

Brașov, 12 Iulie v.

Amă dîsă în numărul fôiei
nôstre de ađi săptămăna, că nu pu-
tea fi mai rău alesă momentul din
partea ministrului de interne Hiero-
nymi, de-a căuta „puncte de atin-
gere cu Românii”, ca acuma.

Evenimentele ni-au dat drep-
tate.